２０２０年７月３１日

関 係 各 位

日本バトン協会関東支部

理事長 内田 圭子

＜公印省略＞

「第 55 回バトントワーリング関東大会」

開催中止のお知らせ

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より当支部の活動に対しご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、日本バトン協会関東支部では、新型コロナウィルス感染症拡大に伴い日本政府

並びに関東各都県知事からの見解や発表に注視し安全を第一に考え進めてまいりまし

た。2020 年 5 月 25 日に緊急事態宣言が解除され段階的に緩和されておりますが、関

東各都県のみならず全国的にも感染者数が増加しております。

 この現状を鑑み、都県協会理事長の皆様にも自治体や学校教育関係においての状況を

伺い再度理事会において審議を重ねた結果、10 月 24 日(土)・25 日(日)に千葉ポートア

リーナにおいて開催を予定しておりました「第 55 回バトントワーリング関東大会」は

中止をすることに決定いたしました。

 既に 8 月から 9 月に予定されておりました都県大会の多くが中止となり、出場者の

皆様には大変心苦しい思いではありますが、何より出場者並びに観客の皆様、審査員•

審判員、運営スタッフ関係者全ての安全確保と感染拡大防止の観点からの決定となりま

したことをご理解いただきたくお願い申し上げます。

理事一同、様々な方向から検討し苦渋の決断となりましたことをご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

 不安な毎日が続いておりますが引き続き安全に過ごされますよう心よりお祈り申し上

げます。

 今後ともご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

                                     敬具